



Sakari Tikka pelasi hyvän pelin kolmosvahtina tuoden kaksi juoksuakin.

Kulho varmisteli sarjapaikan

Kulhon Kunto varmisteli paikkaansa ensi kesäksikin suomensarjaan, kun se löi hiukan vaisuksi jääneessä ottelussa Summan Ponnistuksen juoksuin 7-4. Ratkaisu odotutti aina kahdeksanteen vuoropariin, jossa Kulho taavoittavallaan teki Kari Hovaton ja Hannu Ratilaisen lyönneillä 5-3 johdon.

Tämän hetken kahdeksalla pisteellään on Kulho käytännössä jo varma säilyjä, joten tavoite täyttyi sen osalta hienosti. Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalokin oli tyytyväinen, kun jo ennakkoon voitettavaksi tarkoitettu peli kääntyi lopulta voitoksi.

— Tähän peliin todella satttiin ja ainut harmittava asia oli sama kuin mikä meitä oli vaivannut koko kauden. Alussa johdetaan ja sitten ote lipsuu, kun taas loppuvuoroissa innostutaan näyttämään, mikäli vastustaja ei ole jo karannut, kertoo Mäkisalo pelin jälkeen.

— Meillä on keski-ikästään sarjan nuorimpia joukkueita ja en epäile yhtään etteikö ensi vuonna esitys olisi parempi, jos vaan kaikki pojat saadaan pysymään Kulhossa. Viisi vuotta ovat samat pelaajat jo olleet yhdessä ja sehän on huomattava etu joukkuepeleissä. Jokainen tietää, mikälaiset paukut kaverin taskussa on, naureskeli Mäkisalo.

Kahdeksas ratkaisi voiton

Peli kokonaisuutena jäi hiukan laimeaksi molemmiin puolin. Alussa kotijoukkue otti 2-0 johdon ja näytti, että se olisi myös taukotulos, sillä kulholaiset liikkuvat ulkokentällä pir-

teästi ja Summalla ei juuri tilanteita ollut. Mutta Pekka Sivosen loukkaannuttua kolmoskopparin tontillaan iski joukkueeseen lähinnä henkinen lama ja vierailijat iskivät viidenessä tasoitukseen 2-2.

Ratkaisevaan kahdeksanteen lähdetessä oli tilanne 3-3. Mutta sitten rävähti. Kahden kuolleen tilanteessa Hannu Ratilainen kotiutti taitavalla väilyönneillä Sakari Tikan. Jatkoa seurasi, kun siihen asti heikkoa sisäpeliä esittänyt Kari Hovaton paikkasi suoritustaan kerralla plussan puolelle ja hienolla kakkosrajapompulla löi pallon Kulhon männiköön ja Lauri Kempas toi juoksun. Viimeisessä vuorossa molemmat antoivat vielä harhaheitolla juokset ja Ratilainen sekä Tikka toistivat edellisen vuoron tempunsa ja lopputulos oli 7-4.

Erikoista molempien joukkueiden pelissä oli pomppulyöntien vähyys, vaikka kenttä oli aivan kuiva. Mäkisalo sanoi kulholaisten kyllä taitavan tämänkin tempun, mutta turha arkailu estää sen esittämisen.

Kulhon parhaat olivat palkitut kolmospolttaja Lauri Kempas ja lyöntipelissä loistanut Hannu Ratilainen sekä ulkopenelissä kunnostautuneet lukkari Kari Hovaton ja kolmosvahti Sakari Tikka.

Vieraiden pokaalit jaettiin Lassi Forsellille ja Harri Laville.

Lyödyt/tuodut:

Kulho: Kari Kempas 0/2, Sakari Tikka 0/2, Hannu Ratilainen 2/1, Lauri Kempas 0/1, Petteri Lukkrinen 1/1, Kari Hovaton 1/0, Hannu Palkovuori 2/0. hh 1.

Summa: Tero Paasi 0/1, Lassi Forsell 0/1, Hannu Montonen 1/0, Harry Pakkanen 1/1, Harri Lavi 1/0, Ismo Valkki 0/1. hh 1.

XV Peli

14.8.1985

KULHO - SUMMA 7-4

Kulho varmisteti sarjapaikkansa

Sarjanousija Kulhon Kunto varmisteti käytännössä sunnuntaina 7-4 voitollaan Summasta Kulhon kentällä ensi kaudeksi pesäpalloilun suomensarjan itälohkon paikkansa.

Kulho johti ottelua tauolla 2-0. Kuudennessa vuorossa olivat numerot tasan 3-3. Varsinaiset ratkaisun hetket koettiin kahdeksannessa, jossa Kulho hank-

kiutui 5-3 johtoon. Molempien joukkueiden lyöntipeli oli hellessä kuitenkin ihmeen vai-sua.

Ottelun parhaina palkittiin Kulhosta 3-vahti Lauri Kempas ja 2-vahti Hannu Ratilainen sekä Summasta 2-polttaja Harri Lavi ja 1-vahti Lassi Forsell. Kulhon juoksuista löivät Ratilainen ja Palkovuori kumpikin kaksi.

11.8.-85